

S. Ildsvad Holding ApS

Agerlandsvej 19, 2300 København S

CVR-nr. 36 46 13 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020.

Sophus Ildsvad Nedergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	S. Ildsvad Holding ApS Agerlandsvej 19 2300 København S
	CVR-nr.: 36 46 13 22
	Stiftet: 12. december 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Sophus Ildsvad Nedergaard
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associerede virksomheder	SJ Link ApS, København Qarma ApS, Aarhus J.N. Link ApS, København JISI 2018 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.016.441 mod 5.011.321 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.117	-8.570
Bruttoresultat	-7.117	-8.570
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.960.183	5.002.881
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.950	22.500
Andre finansielle indtægter	44.346	25.641
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.921	-31.131
Resultat før skat	4.016.441	5.011.321
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	4.016.441	5.011.321
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	460.184	1.579.316
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	3.445.657	3.324.005
Disponeret i alt	4.016.441	5.011.321

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	5.539.500	5.479.317
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.539.500	5.479.317
Anlægsaktiver i alt	5.539.500	5.479.317
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.556.450	2.174.500
Tilgodehavender i alt	1.556.450	2.174.500
Andre værdipapirer og kapitalandele	97.138	80.258
Værdipapirer i alt	97.138	80.258
Likvide beholdninger	7.007.576	2.557.141
Omsætningsaktiver i alt	8.661.164	4.811.899
Aktiver i alt	14.200.664	10.291.216

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.039.500	1.579.316
6 Overført resultat	11.988.550	8.542.893
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	14.188.650	10.280.209
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	5.000
Anden gæld	6.014	6.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.014	11.007
Gældsforpligtelser i alt	12.014	11.007
Passiver i alt	14.200.664	10.291.216

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.921	31.131
	12.921	31.131
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	560.128	208.800
Tilgang i årets løb	0	351.328
Kostpris 31. december 2019	560.128	560.128
Opskrivninger 1. januar 2019	4.919.189	2.966.308
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.960.183	3.189.213
Udbytte	-3.900.000	-3.050.000
Avance ved kapitalforhøjelse i associeret virksomhed	0	1.813.668
Opskrivninger 31. december 2019	4.979.372	4.919.189
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	5.539.500	5.479.317

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos S. Ildsvad Holding ApS
SJ Link ApS, København	50 %	9.055.272	8.673.649	4.527.636
Qarma ApS, Aarhus	33,15 %	1.261.509	-2.348.511	418.226
J.N. Link ApS, København	50 %	1.083.576	769.844	541.788
JISI 2018 ApS, København	50 %	103.700	34.068	51.850

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	1.579.316	0
Resultatandel	460.184	1.579.316
	<u>2.039.500</u>	<u>1.579.316</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	8.542.893	5.218.888
Årets overførte overskud eller underskud	3.445.657	3.324.005
	<u>11.988.550</u>	<u>8.542.893</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	106.000
Udloddet udbytte	-108.000	-106.000
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
